Договор возмездного оказания услуг № 001-1122 от 01.11.2022

Иванов Иван Петрович именуемый в дальнейшем "Заказчик", действующего на основании
паспорта с одной стороны и Раскин Алексей Александрович, именуемый в дальнейшем
"Исполнитель", действующий на основании паспорта с другой стороны, именуемые в
дальнейшем Стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

1.1. По договору возмездного оказания услуг Исполнитель обязуется по заданию Заказчика
оказать услуги, указанные в п.1.2 настоящего Договора, а Заказчик обязуется принять и оплатить
эти услуги.

1.2. Исполнитель обязуется оказать следующие услуги:

 Разработка сайта (визитки, одностраничника, корпоративного, блога, интернет-магазина)
____________________ для ниши/товара/услуги _________________________.

 Разработка и установка на сайт квиза-опросника

 Установка и настройка системы аналитики Яндекс Метрика.

 Интеграция CRM системы (Amo CRM, Bitrix24)

 Настройка рекламной колмпании для Рекламной сети Яндекса (РСЯ) в Яндекс Директ
или иной рекламы (нужно указать площадку).

 Разработка и установка на сайт калькулятора

1.3. Исполнитель обязуется после завершения всех работ, передать полные доступы к сайту,
хостингу, системе аналитики, рекламным аккаунтам и доменной почте и другим сервисам, если
они были созданы специально для проектируемого сайта и досутп к ним влияет на
работоспособность сайта.

1.4. Исполнитель обязуется в течении 12-ти месяцев оказывать бесплатную консультацию и
техподдержку проекта. Услуги считаются оказанными после подписания сторонами акта
оказанных услуг.

2. Сумма договора, сроки выполнения работ и порядок расчетов

2.1. Сумма настоящего Договора составляет ____ руб. (сумма прописью), НДС не облагается.

2.2. Оплата по настоящему Договору производится двумя частями. 50% после подписания и 50%
перед передачей доступов из п.1.3.

3. Права и обязанности сторон

3.1. Исполнитель обязан:

3.1.1. Оказать услуги надлежащего качества.

3.1.2. Оказать услуги в полном объеме в срок, указанный в п. 7.1 настоящего Договора.

3.1.3. Безвозмездно исправить по требованию Заказчика все выявленные недостатки,
ухудшившее качество работы, в течение 7 дней.

3.1.4. Соблюдать корпоративную тайну

3.1.5 Исполнитель оплачиват налог на профессиональный доход

3.2. Исполнитель имеет право:

3.2.1. Отказаться от выполнения проекта или изменить сроки и стоимость проекта, если:

 Заказчик не предоставляет в установленный срок в п.3.3.2 необходимую для разработки
сайта информацию.

 Не выходит на связь и не отвечает на сообщения исполнителя больше трех дней.

 В процессе работы, просит добавить часть функционала сайта, платные сервисы/виджеты
или другие элементы, которые не были заложены в изначальную стоимость проекта.

3.3. Заказчик обязан:

3.3.1. Оплатить услуги по цене, указанной в п. 2.1. настоящего Договора.

3.3.2. Предоставить по требованию исполнителя информацию необходимую для создания сайта
(фото, видео, текстовое описание продукта/товара/услуги/компании для которых
разрабатывается сайт) в течении трех дней после подписания договора, либо уведомить
исполнителя об отсутствии подобных материалов.

3.4. Заказчик имеет право:

3.4.1. В рабочее время с 10:00-22:00 (МСК) Пн-Пт интересоваться ходом и качеством работы
выполняемой Исполнителем, не вмешиваясь в его деятельность.

3.4.2. Внести 3 бесплатные сущесвенные правки и изменения в процессе работы над заказом до
его принятия. Существенными правками считаються: изменения структуры сайта, расположение
блоков, измененние цветового и визуального оформления сайта.

3.4.3. Отказаться от исполнения Договора в случае неудовлетворительного качества
выполняемых работ или затягивание проекта по срокам до подписания акта оказанных услуг,
уплатив Исполнителю часть установленной цены пропорционально объему выполненных услуг,
выполненной до получения извещения об отказе Заказчика от исполнения договора.

4. Ответственность сторон

4.1. За нарушение срока оказания услуг, указанного в п.7.1 настоящего Договора, Исполнитель,
при наличии письменной претензии, уплачивает Заказчику пеню в размере 1% от суммы
Договора за каждый день просрочки.

4.2. При несоблюдении предусмотренных настоящим Договором сроков расчета за оказанные
услуги Заказчик, при наличии письменной претензии, уплачивает Исполнителю пеню в размере
1% не перечисленной в срок суммы за каждый день просрочки.

4.3. Уплата неустойки не освобождает Исполнителя от выполнения лежащих на нем
обязательств или устранения нарушений.

5. Порядок разрешения споров

5.1. Споры и разногласия, которые могут возникнуть при исполнении настоящего Договора,
будут по возможности разрешаться путем переговоров между Сторонами.

5.2. В случае невозможности разрешения разногласий путем переговоров они подлежат
рассмотрению в арбитражном суде согласно порядку, установленному законодательством
Российской Федерации.

6. Порядок изменения и расторжения договора

6.1. Любые изменения и дополнения к настоящему Договору имеют силу только в том случае,
если они оформлены в письменном виде и подписаны обеими Сторонами.

6.2. Заказчик вправе в одностороннем порядке отказаться от исполнения настоящего Договора
при условии оплаты Исполнителю фактически понесенных им расходов.

6.3. Исполнитель вправе в одностороннем порядке отказаться от исполнения настоящего
Договора лишь при условии полного возмещения Заказчику убытков.

6.4. Сторона, решившая расторгнуть настоящий Договор, должна направить письменное
уведомление о намерении расторгнуть настоящий Договор другой Стороне не позднее чем за
5 дней до предполагаемого дня расторжения настоящего Договора.

7. Прочие условия

7.1. Срок выполнения работ составляет 12 (двенадцать) дней с момента перечисления денежных
средств на счет исполнителя и заполнения брифа заказчиком.

7.2. В случае изменения у какой-либо из Сторон местонахождения, названия, банковских
реквизитов и прочего она обязана в течение 7(семи) дней письменно известить об этом другую
Сторону, причем в письме необходимо указать, что оно является неотъемлемой частью
настоящего Договора.

7.3. Настоящий Договор действует с 01.01.2023 г. и до исполнения всех обязательств обеими
сторонами.

7.4. Договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному
экземпляру для каждой из Сторон.

7.5. Другие условия по усмотрению Сторон ____________________________________

7.6. Вопросы, не урегулированные настоящим Договором, разрешаются в соответствии с
действующим законодательством Российской Федерации.

8. Прием оплаты

8.1. Прием оплаты исполнителем производится на карту Тинькофф банка 0000 0000 0000 0000

8. Местонахождение и банковские реквизиты сторон:

Заказчик: Исполнитель:

Иванов Иван Иванович

Контактный телефон:

Контакный e-mail:

______________(_____________)

Раскин Алексей Александрович

Контактный телефон:

Контакный e-mail:

______________ (___________)